

Referat:

Fremmøde ved: Jens Støvring, Grethe Mikkelsen, Søren Bak, Tony Kristiansen, Jan Grünewald, Jacob Mogensen, Hans Jørgen Hansen, Lisbeth Støvring

Det aftales at aflyse kommende klubmøde d. 04.04.2012, og udsætte mødet til d. 11.04.2012 da det er sandsynligt at der ikke kommer mange medlemmer til træning lige inden påsken. Det meddeles via hjemmeside at klubmødet flyttes.

På sidste klubmøde d.07.03.2012 overtog Janne Nygaard og Bente Nygaard administrationen af "Støttegruppen til unge bowlere". Alt henvendelse vedr. dette skal fremover rettes til dem.

Jan G. har til dagens træning uddelt indbydelse til klubmesterskab for seniorer, til de fremmødte medlemmer. Jens vil lægge indbydelse på hjemmeside og sende den rundt med mail.

Torben Nygaard har informeret Jens om, at der forventes indkaldt til møde med HIK's venner vedr. fremtidig fordelingsnøgle for fremtidig uddeling af sponsorater fra foreningen. HIK Bowling har hidtil via den nuværende fordeling modtaget 12%, og vi bør forberede argumentation for at dette ikke bør være lavere i forhold til de andre afdelinger.

Hans Jørgen og Søren har deltaget i et arrangement hvor handicappede via Mariagerfjord handicap idrætsråd (hedder det sådan?) har introduceret handicappede til bowlingsporten, som et led i en "pakke" hvor handicappede prøver forskellige muligheder for sport. Hans Jørgen og Søren mente at det havde været et godt tiltag, hvor brugerne havde fået et godt indblik. Arrangementet gentages d. 19.04.2012 og Søren deltager igen.

Der skal bestilles medaljer mv. til brug for resten af året. Lisbeth tager kontakt til Jydsk emblem fabrik og bestiller.

Jens og Lisbeth har overvejelser vedr. vi fortsat skal afholde 9-pins stævne for ungdom. Prisen på baneleje er steget, og ved foreløbigt budget har vi regnet frem til at konsekvensen her af, betyder at stævnet i bedste fald kun lige vil kunne løbe rundt økonomisk. Overvejelserne går derfor på om vi alligevel skal give ungdommen stævnet, som en oplevelse i sommerpausen, og acceptere at der ikke genereres økonomisk gevinst heraf. Lisbeth udarbejder et budget, og tager endelig stilling vedr. afholdelse i løbet af den kommende uge.

Grethe M. stille spørgsmål til Tony, vedr. den i onsdags afviklede Mix B turneringskamp. Grethe ville gerne vide hvad der lå bag Tony's beslutning om, at 60% af holdet bestod af højere rangerende spillere, når holdets stamspillere var til rådighed den pågældende dag. Tony svarede at beslutningen var hans alene, men argumenterede i øvrigt ikke yderligere.

Næste bestyrelsesmøde d. 25.04.2012

Referent

Lisbeth Støvring